東北労働金庫

〒980-8661 仙台市青葉区北目町１-１５Ace２１ビル 022-723-1111（代） フリーダイヤル 0120-1919-62

2025年 2月 20日

お客さま 各位

東 北 労 働 金 庫

短期プライムレート引き上げのお知らせ

 日頃より＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、2025 年 3 月 1 日（土）より、「短期プライムレート」の年 0.250％引き上げを行いますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．短期プライムレート

変更前 変更後(引き上げ幅)

1.625％ 1.875％（0.250％）

２．利率変更適用日

    ※現在契約中のご融資については、個々の契約内容に基づき適用となります。

        ※詳しくは各営業店にてご確認ください。

以 上

〔本件に関するお問い合わせ先〕

新規ご融資 適用日以降の短期プライムレートを基準とする貸出金の新規実行より

東北労働金庫 総合企画部  戸田・伊藤

℡ 022-227-1356